המידעאתגר .1

בעבר לנותני האשראי ולבנקים חדשים לא היה מידע מקיף ונגיש על התחייבויות הלקוח והתנהלותו

בפירעון האשראי.

על ידי בנק ישראל מתוקף חוק נתוני 1מערכת נתוני אשראי 2019לצורך צמצום הפער הוקמה בשנת

ל. המערכת אוספת כחלק מהצעדים לקידום התחרות בשוק האשראי בישרא 2016-אשראי, התשע"ו

נתונים לגבי התחייבויות האשראי של יחידים, אזרחי ותושבי ישראל, וכן לגבי אופן הפירעון של

התחייבויות אלה. מקורות המידע שמדווחים את הנתונים למערכת הם בעיקר גופים שעוסקים במתן

שויות ציבוריות שונות: אשראי, למשל: בנקים, חברות כרטיסי אשראי או נותני אשראי חוץ בנקאי, וכן ר